02/10/2016
02/10/2016
01/10/2016
01/10/2016

08/10/2016
08/10/2016
08/10/2016
09/10/2016

06/11/2016
06/11/2016
06/11/2016
06/11/2016

13/11/2016
13/11/2016
13/11/2016
12/11/2016

27/11/2016
27/11/2016
26/11/2016
26/11/2016

04/12/2016
03/12/2016
04/12/2016
04/12/2016

18/12/2016
18/12/2016
18/12/2016
17/12/2016

10,00
10,00
15,30
15,30

15,30
18,00
15,30
10,00

10,00
10,00
10,00
10,00

10,00
10,00
10,00
18,00

10,00
10,00
15,30
18,00

10,00
15,30
10,00
10,00

10,00
10,00
10,00
15,30
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FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO

Comitato Regionale Veneto

CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2016/17

CAMPIONATO MASCHILE DI SERIE D1/D

REDENTORE 1971"A"
STAR TT.BLACK
T.T.ROVIGO
POL.MORTISE DUEMILA

T.T.ROVIGO
POL.BISSUOLA"B"
POL.MORTISE DUEMILA
U.S.SARMEOLATT.

REDENTORE 1971"A"
REDENTORE 1971
STAR TT.BLACK
STAR TT.RED

STAR TT.BLACK
U.S.SARMEOLATT.
STAR TT.RED
POL.BISSUOLA"B"

REDENTORE 1971"A"
REDENTORE 1971
T.T.ROVIGO
POL.BISSUOLA"B"

STAR TT.RED
POL.MORTISE DUEMILA
STAR TT.BLACK
U.S.SARMEOLA TT.

REDENTORE 1971"A"
REDENTORE 1971
U.S.SARMEOLATT.
T.T.ROVIGO

1~ Giornata

REDENTORE 1971
STAR TT.RED
POL.BISSUOLA"B"
U.S.SARMEOLA TT.

2" Giornata

REDENTORE 1971"A"
REDENTORE 1971
STAR TT.BLACK
STAR TT.RED

3" Giornata

U.S.SARMEOLATT.
T.T.ROVIGO
POL.BISSUOLA"B"
POL.MORTISE DUEMILA

4" Giornata

REDENTORE 1971"A"
REDENTORE 1971
T.T.ROVIGO
POL.MORTISE DUEMILA

57 Giornata

POL.MORTISE DUEMILA
STAR TT.BLACK
U.S.SARMEOLA TT.
STAR TT.RED

6" Giornata

REDENTORE 1971"A"
REDENTORE 1971
T.T.ROVIGO
POL.BISSUOLA"B"

7™ Giornata

POL.BISSUOLA"B"
STAR TT.RED

STAR TT.BLACK
POL.MORTISE DUEMILA

Salvo modifiche comunicate successivamente alla emissione dei calendari

(*) L'incontro si disputa sul campo gara di riserva

g NN O

[S20¢) B )
'

g N W N w N O
' '

o O o1 a
[ T T

O N WN
'

[S2 &2 \C I \V] w o1 o ; g o N Ol [62 IS @ NN N, ONDN N OO W

[S20 &) B e

10,00
19,00
18,00
10,00

10,00
10,00
10,00
10,00

10,00
15,30
18,00
15,30

10,00
10,00
15,30
15,30

15,30
10,00
10,00
10,00

10,00
10,00
15,30
18,00

18,00
10,00
10,00
15,30

22/01/2017
19/01/2017
21/01/2017
22/01/2017

29/01/2017
29/01/2017
29/01/2017
29/01/2017

12/02/2017
11/02/2017
11/02/2017
11/02/2017

26/02/2017
26/02/2017
25/02/2017
25/02/2017

18/03/2017
19/03/2017
19/03/2017
19/03/2017

26/03/2017
26/03/2017
25/03/2017
25/03/2017

08/04/2017
09/04/2017
09/04/2017
08/04/2017
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DATI DELLE SQUADRE PARTECIPANTI AL CAMPIONATO DI SERIE D1/D

2178 U.S.SARMEOLA TT. clavecc@libero.it resp.: VECCHIARINO CLAUDIO
cell: domenica ore 10,00 su 1 tavolo (orario indicativo, I'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
telefono: 3474293365 Tavoli: SAN-EI - Paragon Sensor Palline: Xushaofa*** (plastic seamless)
Presso:
campo gara principale: PALESTRA SCUOLE MEDIE
VIA PO N.18 35030 SARMEOLA DI RUBANO
campo gara di riserva: PALLONE GEODETICO
VIA PO N.18 35030 SARMEOLA DI RUBANO
179 REDENTORE 1971"A" marco.chinaglia.97@gmail.com resp.: CHINAGLIA MARCO
cell: domenica ore 10,00 su 1 tavolo (orario indicativo, I'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
telefono: 3347088420 Tavoli: JOOLA - 2000-S-W Palline: Butterfly *** (Celluloid)
Presso:
campo gara principale: PALESTRA REDENTORE
V.LE FIUME N.65 35042 ESTE
campo gara di riserva: PALESTRA COMUNALE GHILARDI
VIA PRINCIPE UMBERTO N.35F 35042 ESTE
179 REDENTORE 1971 giovanni_gambarin@live.com resp.: GAMBARIN GIOVANNI
cell: domenica ore 10,00 su 2 tavoli (orario indicativo, I'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)

telefono: 3483921536  Tavoli: BUTTERFLY - Playback Rollaway Palline: Butterfly *** (Celluloid)
Presso:
campo gara principale: PALESTRINA PATRONATO REDENTORE

V.LE FIUME N.65 35042 ESTE
campo gara di riserva: PATRONATO REDENTORE
V.LE FIUME N.65 35042 ESTE
3123 T.T.ROVIGO fabio.campion@alice.it resp.: CAMPION FABIO
cell: sabato ore 15,30 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: 3470337741  Tavoli: STIGA - Optimum 30 Palline: Joola Super ***
Presso:
campo gara principale: PALESTRA COMUNALE
VIA TRIESTE-FERMI 45030 CEREGNANO
campo gara di riserva:
2790 POL.BISSUOLA"B" fedemarc@libero.it resp.: RAVANELLI STEFANO
cell: sabato ore 18,00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: 3357273269 Tavoli: JOOLA - Rollamat-W Palline: Xushaofa Sports*** (Plastic seamless)
Presso:
campo gara principale: PALESTRA LICEO STEFANINI
VIA DEL MIGLIO N.30 30174 MESTRE VENEZIA
campo gara di riserva:
3011 STAR TT.BLACK asdstartt@gmail.com resp.: ZANETTI GIANFRANCO
cell: domenica ore 10,00 su 1 tavolo (orario indicativo, I'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
telefono: 3339053404  Tavoli: STIGA - Optimum 30 Palline: Competition***
Presso:
campo gara principale: PALAZZETTO DELLO SPORT"PALESTE"
VIA BADEN POWELL 35042 ESTE
campo gara di riserva: PALESTRA DUOMO
VIA CADORNA 35043 MONSELICE
3011 STARTT.RED asdstartt@gmail.com resp.: ZANETTI GIANFRANCO
cell: domenica ore 10,00 su 1 tavolo (orario indicativo, I'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
telefono: 3339053404  Tavoli: STIGA - Optimum 30 Palline: Competition***
Presso:
campo gara principale: PALAZZETTO DELLO SPORT
VIA BADEN POWELL 35042 ESTE
campo gara di riserva: PALESTRA DUOMO
VIA CADORNA 35043 MONSELICE
2824 POL.MORTISE DUEMILA gberton@libero.it resp.: MIHAICA IOAN MARIUS
cell: sabato ore 15,30 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: 3286749000 Tavoli: JOOLA - 2000 S Palline: Xushaofa*** (plastic seamless)
Presso:

campo gara principale: PALESTRA SAN DOMENICO SAVIO
VIA G.CARDAN N.12 35129 MORTISE DI PADOVA

PD
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PD
PD

PD
PD

RO

VE
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PD

PD
PD
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campo gara di riserva:



